
UCHWAŁA NR V/70/24 
RADY MIEJSKIEJ W SZUBINIE 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

w sprawie powołania Rady Muzeum przy Muzeum Ziemi Szubińskiej w Szubinie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721) i art. 11 ustawy z dnia 21 listopada 1996 r. o muzeach (Dz. U. z 2022 r. poz. 385) oraz 
§ 11 Statutu Muzeum Ziemi Szubińskiej, nadanego uchwałą Nr V/46/03 Rady Miejskiej w Szubinie z dnia 
24 kwietnia 2003 r. w sprawie zmiany nazwy Muzeum Ziemi Szubińskiej w Szubinie i nadania mu statutu 
(Dz. Urz. Woj. Kuj.Pom. z 2003 r. Nr 88, poz. 1286 oraz z 2010 r. Nr 114, poz. 1473) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Powołać przy Muzeum Ziemi Szubińskiej Radę Muzeum w następującym składzie osobowym: 

1) Piotr Adamczewski, 

2) Elżbieta Donarska, 

3) Jadwiga Erdmann, 

4) Renata Kabulla, 

5) Benigna Olszewska, 

6) Stanisław Wypych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szubina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Anna Kijowska 

 

Id: 5518C717-445A-4C5E-8818-5645E881293D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 1996 r. o muzeach, przy muzeach samorządowych działa 
rada muzeum, której członków powołuje jednostka samorządu terytorialnego. 

W dniu 11 lipca 2024 r. Pani Kamila Czechowska Dyrektor Muzeum Ziemi Szubińskiej zwróciła się 
z prośbą o powołanie Rady Muzeum przy Muzeum Ziemi Szubińskiej w Szubinie w składzie sześcioosobowym 
składającym się z osób związanych z tworzeniem i funkcjonowaniem Muzeum Ziemi Szubińskiej. 

Rada Muzeum sprawować będzie nadzór nad wypełnieniem przez muzeum jego powinności wobec zbiorów 
i społeczeństwa ziemi szubińskiej, oceniać, na podstawie przedłożonego przez dyrektora muzeum 
sprawozdania rocznego z działalności, działalność muzeum, a także opiniować przedłożony przez dyrektora 
roczny plan działalności. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Anna Kijowska  

 

Id: 5518C717-445A-4C5E-8818-5645E881293D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/70/24 RADY MIEJSKIEJ W SZUBINIE z dnia 29 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


